

別記第 1 号様式（第 3 条関係）

水域、公共空地占用許可申請書

年 月 日

和歌山県知事 殿

申請者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり（水域・公共空地）を占有したいので、港湾法第 37 条第 1 項（第 56 条第 1 項）の規定により許可願います。

記

占 用 場 所	（ ） 港
占 用 面 積 等	
占 用 目 的	
占 用 期 間	年 月 日～ 年 月 日（ 日間）
工 事 面 積	
工 事 期 間	年 月 日～ 年 月 日（ 日間）
工 事 施 工 方 法	
添 付 図 書	規則第 3 条第 2 項に規定する図書（各 部）

別記第2号様式（第3条関係）

土砂採取許可申請書

年 月 日

和歌山県知事 殿

申請者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり（水域・公共空地）内において土砂を採取したいので、港湾法第37条第1項（第56条第1項）の規定により許可願います。

記

採取場所	（ ）港
採取面積	
採取目的	
採取数量	
採取方法	
処理方法	
採取期間	年 月 日～ 年 月 日（ 日間）
備考	
添付図書	規則第3条第2項に規定する図書（各 部）

別記第3号様式（第3条関係）

工事許可申請書

年 月 日

和歌山県知事 殿

申請者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり 施設を建設（改良）したいので、港湾法第37条第1項（第56条第1項）の規定により許可願います。

記

施工場所	（ ）港
施工面積	
工事目的	
構造物の種類	
構造物の構造	
施工方法	
工事期間	年 月 日～ 年 月 日（ 日間）
添付図書	規則第3条第2項に規定する図書（各 部）

別記第5号様式（第5条関係）

期間更新許可申請書

年 月 日

和歌山県知事 殿

申請者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり許可の期間を更新したいので許可願います。

記

場 所	（ ） 港
行為の種類	
面積・数量等	
許可年月日	年 月 日 指令 第 号
許可期間	年 月 日～ 年 月 日（日間）
更新期間	年 月 日～ 年 月 日（日間）
更新の理由	
備 考	
添付図書	規則第3条第2項に規定する図書 現許可書（写し） (各 部)

別記第6号様式（第6条関係）

許可事項変更申請書

年 月 日

和歌山県知事 殿

申請者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり許可事項を変更したいので許可願います。

記

場 所	（ ） 港		
許可年月日	年 月 日	指令 第	号
変 更 事 項	新		
	旧		
変更の理由			
添 付 図 書	現許可の申請時添付図書と同種のもので新旧対照したもの、その他知事が必要と認める図書 現許可書（写し） （各 部）		

別記第7号様式（第7条関係）

届 出 書

年 月 日

和歌山県知事 殿

届出者 住所（所在地）

氏名（名称）

港湾区域における工事等の規制に関する規則第7条の規定により下記事項を届出ます。

記

場 所	（ ）港
行為の種類	
許可年月日	年 月 日 指令 第 号
許可期間	年 月 日～ 年 月 日（ 日間）
届出事項	
備 考	

別記第8号様式（第7条関係）

権利義務承継届出書

年 月 日

和歌山県知事 殿

承継者 住所（所在地）  
氏名（名称）

下記のとおり許可を受けた者の権利及び義務を承継したので、港湾区域における工事等の規制に関する規則第7条の規定により届出ます。

記

場 所	（ ）港	
行為の種類		
面積・数量等		
許可年月日	年 月 日	指令 第 号
許可期間	年 月 日～	年 月 日（日間）
現許可を受けた者の住所及び氏名	住 所	
	氏 名	
承継の理由		
添付図書	承継の事実を証する書類、その他知事が必要と認める図書、現許可書（写し） (各 部)	

別記第 10 号様式（第 12 条関係）

港湾占用料等減免申請書

年 月 日

和歌山県知事 様

住 所  
申請者  
氏 名

港湾法第 37 条の規定による占用又は土砂採取（以下「占用等」という。）の許可に係る港湾占用料等の減免を受けたいので、申請します。

占 用 等 場 所	( ) 港
占 用 等 ( 工 事 ) 期 間	年 月 日 ~ 年 月 日
占 用 等 数 量	
占 用 等 目 的	
占 用 料 等	
減免を受けようとする額	
減免を受けようとする理由	
備 考	



## 損害賠償責任負担請書

本申請にかかる行為にあたって、関係法等の法令を遵守すると共に、第三者または県に損害を及ぼしたときは、いっさいの損害賠償を負います。

年 月 日

和歌山県知事 岸 本 周 平 様

申請者 住 所

氏 名